РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСТОЧЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.03.2022                                            с. Восточное                                                          № 13-п

[bookmark: _GoBack]     Об удалении несуществующих адресных объектов из системы ГАР

В соответствии п. 4 и 5 ст. 7 и п. 6  ст. 9 Федерального закона от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О федеральной  информационной  адресной системе  и о  внесении  изменений  в федеральный закон об общих принципах организации  местного самоуправление  в Российской Федерации, руководствуясь Устава Восточенского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края и Постановлением администрации Восточенского сельсовета от 31.03.2015 № 41-п  «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Восточенского сельсовета», в целях инвентаризации  адресов в системе ГАР,

                                               П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Удалить не существующие  адресные объекты из системе ГАР:

- 662651, Красноярский край, муниципальный район Краснотуранский, сельское поселение Восточенский сельсовет, деревня Диссос, улица Школьная, дом 1 корпус а;
- 662651, Красноярский край, муниципальный район Краснотуранский, сельское поселение Восточенский сельсовет, деревня Диссос, улица Молодежная, дом 2 строение 2;
- 662651, Красноярский край, муниципальный район Краснотуранский, сельское поселение Восточенский сельсовет, деревня Диссос, улица Молодежная, дом 1 строение 1.
-662651, Красноярский край, муниципальный район Краснотуранский, сельское поселение Восточенский сельсовет, деревня Диссос, улица Молодежная, дом 1 строение 1, квартира 1.
2.  Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Импульс» (ведомости органов местного самоуправления Восточенского сельсовета).

Глава администрации
Восточенского сельсовета                                            Л.И. Поленок